



EY Entrepreneur of the year-2013



FROST & SULLIVAN
Best Practices-2013



Business today/YES bank
Excellence Awards-2013



Date: September 5, 2019

To The Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Security Code: 540596	To National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051 Symbol: ERIS
---	--

**SUBJECT: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Dear Sir/Madam,

In accordance with the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the newspaper cutting regarding the Notice of Thirteenth Annual General Meeting, remote E-voting and Book closure information of the Company published in Financial Express (both English and Gujarati) on 5th September, 2019.

Thanking You,

For Eris Lifesciences Limited

Milind Talegaonkar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a

Registered & Corporate Office:

8th Floor, Commerce House - IV, Prahlad Nagar, Ahmedabad - 380 015, Gujarat, India

Phone: +91 - 79 - 30451111 / 30179400 - 03 • Fax: +91 - 79 - 30179404 / 30451001 • Email: eris@erislifesciences.com • Web Site: www.eris.co.in

CIN: L24232GJ2007PLC049867

Eris**ERIS LIFESCIENCES LIMITED**

Registered Office: 8th Floor, Commerce House IV, Prahladnagar,
100 Feet Road, Ahmedabad - 380015

Email: complianceofficer@erislifesciences.com, **Website:** www.eris.co.in

Tel: +91 79 3045 1000 **Fax:** +91 79 3017 9404

CIN: L24232GJ2007PLC049867

**NOTICE OF THIRTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT

1. The Thirteenth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Friday, September 27, 2019 at 11:00 a.m. (IST) at Ahmedabad Management Association, ATIRA Campus, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015 to transact the business, as set out in the Notice of AGM.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.eris.co.in. The Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2018-19 have also been sent to all the other members at their registered address by permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Report has been completed on September 4, 2019.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on September 20, 2019, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM [remote e-voting]. All members are informed that:
 - a. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means,
 - b. The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, September 24, 2019,
 - c. The remote e-voting shall end at 17:00 (5:00 p.m.) (IST) on Thursday, September 26, 2019,
 - d. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, September 20, 2019,
 - e. A person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and CDSL. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used to cast the vote,
 - f. Members may note that: a) The e-voting module shall not be allowed beyond 17:00 (5:00 p.m.) (IST) on September 26, 2019 and once the vote is cast on a resolution by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through polling paper shall also be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting facility or at the AGM using Polling paper;
 - g. The Notice of AGM is available on the website of the Company (www.eris.co.in), website of CDSL (www.evotingindia.com) and website of the stock exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com).
 - h. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Help section of www.evotingindia.com. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013, Email : helpdesk.evoting@cdslindia.com Tel: 1800225533.
4. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed on Friday, September 20, 2019.

**For Eris Lifesciences Limited
Milind Talegaonkar
Company Secretary &
Compliance Officer
Mem. No. A26493**

Date : September 4, 2019

Place: Ahmedabad

Eris**એરિસ લાઇફસાઇન્સીસ લિમિટેડ**રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮મો માળ, કોમર્સ હાઉસ-૪, પ્રહલાદનગર,
૧૦૦ ફ્ટ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫

ઈમેલ: complianceofficer@erislifesciences.com, વેબસાઇટ: www.eris.co.in

ટેલિ.: +૯૧ ૭૯ ૩૦૪૫ ૧૦૦૦ ફેક્સ: +૯૧ ૭૯ ૩૦૧૭ ૯૪૦૪

CIN: L24232GJ2007PLC049867

**તેરમી વાર્ષિક સાધારણ સભાની બેઠક માટેની નોટિસ,
રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને બુક બંધની માહિતી**

અત્રે દ્વારા સૂચના (નોટિસ) આપવામાં આવે છે કે

૧. કંપનીના સભ્યોની તેરમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ)ની બેઠક શુક્રવારે ૨૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ ૧૧ વાગે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિએશન, અટિરા પરિસર, ડો. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૧૫ ખાતે એજીએમની નોટિસમાં નક્કી કરાયેલાં કાર્યો પાર પાડવા માટે થશે.
૨. જે સભ્યોનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટ્સ પાસે નોંધાયેલા છે તે તમામ સભ્યોને એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો મોકલવામાં આવી છે. તે www.eris.co.in નામની કંપનીની વેબસાઇટ પર પણ પ્રાપ્ય છે. એજીએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ના વાર્ષિક અહેવાલની નકલો અન્ય તમામ સભ્યોને તેમનાં નોંધાયેલા સરનામે પરવાનગીની પ્રકારે મોકલવામાં આવી છે. એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની રવાનગી ૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે.
૩. ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯, જે છેલ્લી (કટ ઓફ) તારીખ છે,ની સ્થિતિએ ભૌતિક રૂપમાં અથવા ડિમિટિયલાઈઝ્ડ રૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો એજીએમના સ્થળ સિવાયના બીજા કોઈ સ્થળેથી સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની ઈ-મતદાન પ્રણાલિ દ્વારા એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કામકાજ પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનું મતદાન કરી શકે છે (રીમોટ ઈ-મતદાન) તમામ સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે:
 - a. એજીએમની નોટિસમાં નિર્ધારિત કામકાજ માટે મતદાન ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો દ્વારા કરવામાં આવી શકે છે,
 - b. રીમોટ ઈ-મતદાન ૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ને મંગળવારના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) પ્રારંભ થશે,
 - c. રીમોટ ઈ-મતદાન ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ ને ગુરુવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) સંપન્ન થશે,
 - d. ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો દ્વારા મતદાન કરવાની કે એજીએમ ખાતે મતદાન કરવાની લાયકાત નક્કી કરવાની છેલ્લી તારીખ ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ છે,
 - e. એક વ્યક્તિ જેણે શેરો મેળવ્યા છે અને એજીએમની નોટિસ રવાના થયા પછી કંપનીનો સભ્ય બને છે અને છેલ્લી તારીખે શેરો ધરાવે છે, તે એજીએમ બોલાવવાની નોટિસમાં આપેલી ઈ-મતદાન માટેની સૂચનાઓને અનુસરીને મતદાન કરી શકે છે, જે કંપનીની વેબસાઇટ અને સીડીએસએલ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. જોકે, જો વ્યક્તિ પહેલેથી જ રીમોટ ઈ-મતદાન માટે સીડીએસએલમાં નોંધાયેલી હોય તો મતદાન કરવા માટે પ્રવર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે,
 - f. સભ્યો નોંધ લે કે ક) ઈ-મતદાન માપદંડ ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ સાંજના ૫.૦૦ કલાક પછી માન્ય નહીં રખાય અને સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર એક વાર મતદાન થઈ ગયું તે પછી તે/તેણીને બદલવા નહીં દેવાય; ખ) સામાન્ય સભામાં હાજર સભ્યો માટે એજીએમ ખાતે મતપત્રક દ્વારા મતદાનની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરાશે; ગ) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રીમોટ ઈ-મતદાનથી મતદાન કરી દીધું છે તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો હક નથી; અને ઘ) કટ ઓફ તારીખ મુજબ, જેમનાં નામ ડિપોઝિટરિઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલાં છે અથવા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલાં છે તેઓ જ માત્ર રીમોટ ઈ-મતદાન સુવિધા કે એજીએમ ખાતે મતપત્રકોનો ઉપયોગ કરવા હકદાર છે;
 - g. એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ (www.eris.co.in), સીડીએસએલની વેબસાઇટ (www.evotingindia.com) અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) પર પ્રાપ્ય છે.
 - h. રીમોટ ઈ-મતદાન સંબંધિત વિગતો માટે, કૃપા કરીને એજીએમની નોટિસ વાંચો. ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી મતદાન સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો હોય તો, કૃપા કરીને www.evotingindia.com પર મદદ વિભાગમાં વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQs) અને પ્રાપ્ય સભ્યો માટેની ઈ-મતદાન વપરાશકાર માહિતી પુસ્તિકા જુઓ. ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનો દ્વારા મતદાનની સુવિધા સંબંધિત કોઈ ફરિયાદ માટે કૃપા કરીને શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩નો સંપર્ક સાધો. ઈ-મેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com ફોન: ૧૮૮૦૦૨૨૫૩૩.
૪. સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીની શેર હસ્તાંતરણ બુક ૨૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ના રોજ બંધ રહેશે.

એરિસ લાઇફસાઇન્સીસ લિમિટેડ માટે

મિલિન્દ તલગાંવકર

તારીખ: સપ્ટેમ્બર ૪, ૨૦૧૯

કંપની સચિવ અને પાલન અધિકારી

સ્થળ: અમદાવાદ

સભ્ય ક્રમાંક. એ ૨૬૪૯૩